{itan hoc loco recitare .

Arnestvs Der & Apoftolice
Sedis gratid Sanctz Pragenlis Ec-
clefiz Archiepifcopus,

Religiofis cujufcunque (tatiis, aut condi-
=" tionis, aut precminentiz exiltant jureor~
dinario nobis fubjeis, ac omnibus Chrifti fideli-
bus, per & infra noftram Dicecefim conltitutis
alutem inDfio fempiternam. Notum fitVniver-
fitati Vellra, quod accedens ad noltram prafentia
Venerabilis in Chrilto Frater & Dominus, Doa

minus Mienhardus de Nova-Domo eletus Ec-
cleliz

L Niverfis & fingulis Clericis, fecularibus &
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clefiz Trident; exhibuit, & prafentavit qucn'dam
libellum nuper de novo editum, ad laudem & ho-

norem Beatiflimz Mar1& Virginis , qui intitulas

tur laus MARIZ, petens d nobis cum inftantia,
quatcnus benignits annueremuvs, ut per Cleri-
cos noftra Dicecefis , quibus placeret, & quorum
corda tangeret Spiritus fanctus, feries di€ti Libri
ad cutfum Beatz Virginis fucceflive pro lectionis
bus legeretur, non obftantibus le&ionibus ad
curfum ipfum ab antiquo legiaffuetis, & confli
tutione noftra, & pradecefforum noltrorum qua
cunque, & nihilominus dickas lecliones devate
l"t“gcn-tibu's certas Indulgentiasad promerendum
vitam zternamconcederemus, Nos itague pres
cibus hujulmodi juftis & rationabilibus favorabis
literannuentes, & prafertim per hoc Venerabili
& intemeratx Virgini Mar1&, ex cujus partu fe-
liciffimo defuper cceleftis throni fulgore, humas
no generi nonambigimus, imo aperté cognofci-
mus, interminabilis felicitatis augmentum divini
muneris inceflabili profluvio derivari, {peciales
preconium laudis procurare & efficere cupicn.
tes, omnibus veré poenitentibus, contritis & cons
feflis, qui dictas letiones de novo compilatasad
curfum legerint devoté,pro qualibetdie, XL.dC_fE
Ind
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CXVL. ARN, cMARIA LAVDATOR. 211
Indulgentiz de injunchis eis peenitentijs miferi-
corditer in Domino condonamus, infuper pra-
fenti conflitutione milericorditer difpenlamus
Quod hi, qui hujufmodi novas le@iones tenue-
rint, adalias qua pritis legi confueta funt, ut pree-
fertur,non fincaliquatenus alligati & ad(tricli ha.
rum,quibus igilla noftra funtappenfa teltimonia
litterarum, Datum in Raudnicz Anno Domini

M, CCC, LVI. die XXII, menlis Decembris,

Hadtenus Arnefti littera, quas ea de canfla attuli, né hoc Fefiis in te-
quog;, Ut cxtera, {andi Virimonimenti periret. Utinam, (i quid ;‘::’:f“ Ie
inveteribus Bibliothecis ad Arueffum {pectans repesiatur inpo- =~
lierum , ad gloriam viri olim tam honorati augendam, vulgetur !